

Årsredovisning
för
Ak maskintjänst AB
559393-4762

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Kristoffersson, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen för Ak maskintjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra reparationer samt service av maskiner inom mark och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Råneå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med med än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	10 863	4 094
Resultat efter finansiella poster	254	16
Soliditet (%)	12,4	14,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 000	2 663	107 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 663	-2 663	0
Årets resultat			74 266	74 266
Belopp vid årets utgång	25 000	82 663	74 266	181 929

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 (80 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 663
årets vinst	74 266
	156 929
disponeras så att	
Villkorat aktieägartillskott återföres	80 000
i ny räkning överföres	76 929
	156 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-23
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 862 703	4 093 784
Övriga rörelseintäkter		305	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 863 008	4 093 784

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-8 682 347	-2 591 737
Övriga externa kostnader		-1 058 671	-832 274
Personalkostnader	2	-762 547	-644 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 594	-60
Övriga rörelsekostnader		-867	-1 668
Summa rörelsekostnader		-10 529 026	-4 069 876
Rörelseresultat		333 982	23 908

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 994	-8 370
Summa finansiella poster		-79 963	-8 164
Resultat efter finansiella poster		254 019	15 744

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-85 866	0
Förändring av överavskrivningar		-40 822	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-126 688	-10 000
Resultat före skatt		127 331	5 744

Skatter

Skatt på årets resultat		-53 065	-3 081
Årets resultat		74 266	2 663

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 266	109 940
Summa materiella anläggningstillgångar		124 266	109 940
Summa anläggningstillgångar		124 266	109 940
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		130 950	92 150
Summa varulager		130 950	92 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 127 068	427 484
Övriga fordringar		198 680	1 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 026	157 943
Summa kortfristiga fordringar		1 671 774	587 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		414 972	25 000
Summa kassa och bank		414 972	25 000
Summa omsättningstillgångar		2 217 696	704 447
SUMMA TILLGÅNGAR		2 341 962	814 387

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 663	80 000
Årets resultat		74 266	2 663
Summa fritt eget kapital		156 929	82 663
Summa eget kapital		181 929	107 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 866	0
Akkumulerade överavskrivningar		50 822	10 000
Summa obeskattade reserver		136 688	10 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	144 801
Leverantörsskulder		1 499 706	348 127
Skatteskulder		71 658	17 705
Övriga skulder		275 189	178 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 792	7 999
Summa kortfristiga skulder		2 023 345	696 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 341 962	814 387

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	38 920	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 920	110 000
Ingående avskrivningar	-60	
Årets avskrivningar	-24 594	-60
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 654	-60
Utgående redovisat värde	124 266	109 940

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	144 801

Råneå 2025-07-29

Andreas Kristoffersson
Andreas Kristoffersson